
 
ŠALČININKŲ R. EIŠIŠKIŲ STANISLOVO RAPOLIONIO GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKINIŲ VEŽIMO MOKYKLINIU AUTOBUSU ORGANIZAVIMO 

2024-2025 MOKSLO METAIS NUO 2024 M. RUGSĖJO 1D. 

 

2024 m. rugsėjo _____d. Nr. GB-  

Eišiškės 

 

 

1. T v i r t i n u mokyklinio autobuso maršrutų atstumus nuo 2024 m. rugsėjo 1d. : 

Į pamokas: 

 

1. Tetėnai –  Kudlai – Mištūnai – Tetėnai – Gėlūnai - Eišiškės -Tausiūnai – Aukštalaukis - 

Versekėlė –– Eišiškės - Gėlūnai – Tetėnai - 93 km. 

 

Iš pamokų: 

1. Tetėnai – Gėlūnai – Tetėnai – Eišiškės - Tausiūnai – Aukštalaukis – Versekėlė – Eišiškės - 

Tetėnai – Gėlūnai - Tetėnai - Kudlų km. – Tetėnai - Mištūnai – Tetėnai – 93 km.  

 

2.  T v i r t i n u mokyklinio autobuso maršrutą, tvarkaraštį, sustojimo vietas, vežamų į pamokas 

mokinių sąrašą (1 priedas). 

3. T v i r t i n u mokyklinio autobuso maršrutą, tvarkaraštį, sustojimo vietas, vežamų iš pamokų 

mokinių sąrašą (2 priedas). 

4. T v i r t i n u papildomą sąrašą, jeigu autobuse yra vietų (3 priedas). 

5. N u s t a t a u mokyklinio autobuso VOLKSWAGEN CRAFTER, valst. Nr. KSU 728  dyzelino 

nurašymo normą, atsižvelgdama į kelio būseną bei autobuso paskirties specifiką: 

a. Vasaros norma, nuo balandžio 01d. iki spalio 31d. – 14 litro dyzelino 100 km ridos. 

b.  Žiemos norma, nuo lapkričio 01d. iki kovo 31d. 16 litrų dyzelino 100 km ridos. 

 

 

Direktorė                                                                                                                          Danuta Zuzo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 priedas 

MARŠRUTAS Į PAMOKAS: 

Kaimas Laikas Sustojimo vieta 

Kudlai 6.40 Prie namų 

Mištūnai 6.55 Prie namų 

 

Tetėnai 7.20 Prie namų (3 mok.) 

 

 

Prie namų (1 mok. ) 

Prie namų (1 mok.) 

 

 

Prie lenkų mokyklos (2 mok.) 

 

Prie namų (2 mok.) 

 

 

Prie namų (3 mok.) 

 

 

 

 

Gėlūnai 7.25 Prie namų (1 mok.) 

Prie namų (1 mok.) 

Prie namų (1 mok.) 

Gimnazijos kiemas 7.50  

Tausiūnai 8.10 Prie namų 

 

Aukštalaukis 8.20 Prie namų 

 

 

Versekėlė 8.30 Prie namų 

 

 

Gimnazijos kiemas 8.45  

Gėlūnai 9.10 Prie namų 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 priedas 

MARŠRUTAS IŠ PAMOKŲ 

 

Išvykimas Tetėnų ,,Šalčios“ skyriuje – 13.30 val. 

Išvykimas Eišiškėse (1 reisas) – 14.00 val. 

Išvykimas Eišiškėse (2 reisas) – 14.55 val. 

Kaimas Atvykimo 

laikas 

 

Sustojimo vieta 

Gėlūnai 13.40 Prie namų 

Tausiūnai  14.10 Prie namų 

Aukštalaukis 14.20 Prie namų 

Versekėlė 14.30 Prie namų 

 

 

Gėlūnų km. 15.20 Prie namų 

 

 

 

Tetėnai 15.40 Prie namų 

 (2 mok.) 

 

 

Prie lenkų m-klos 

(2 mok.) 

 

 

Prie namų 

(2 mok.) 

 

Prie namų 

 (3 mok.) 

 

 

Kudlai 

 

 Prie namų 

Tetėnai 

(pakraštys) 

 

 

 Prie namų 

Mištūnai  Prie namų 

 


